



Dockland ApS

Tempovej 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 37866857

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dockland ApS

Tempovej 24

8500 Grenaa

CVR-nr.: 37866857

Hjemsted: Grenaa

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 4.734 kr. mod et underskud på 4.526 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 37.952 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.817)	(4.550)
Andre finansielle indtægter		0	4.053
Andre finansielle omkostninger		(252)	(5.305)
Resultat før skat		(6.069)	(5.802)
Skat af årets resultat	1	1.335	1.276
Årets resultat		(4.734)	(4.526)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.734)	(4.526)
Resultatdisponering		(4.734)	(4.526)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.277	0
Andre tilgodehavender		0	25.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.335	1.276
Tilgodehavender		2.612	26.276
Likvide beholdninger		43.141	24.248
Omsætningsaktiver		45.753	50.524
Aktiver		45.753	50.524

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(12.048)	(7.314)
Egenkapital		37.952	42.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.801	2.338
Kortfristede gældsforpligtelser		7.801	7.838
Gældsforpligtelser		7.801	7.838
Passiver		45.753	50.524

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(7.314)	42.686
Årets resultat	0	(4.734)	(4.734)
Egenkapital ultimo	50.000	(12.048)	37.952

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(1.335)	(1.276)
	(1.335)	(1.276)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comitatus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
